-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้ประกาศประกวดซื้อจัดซื้อรถขุดแบคโฮ ขนาดไม่น้อยกว่า 
๒๗ แรงม้า น้ำหนักไม่น้อยกว่า ๓ ตัน จำนวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง
ก่อสร้างประกวดราคาครั้งนี้ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยกำหนดขอรับเอกสาร โดยการดาวน์โหลด
เอกสารทางระบบ e-GP ระหว่างวันที่    ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ และกำหนดยื่นเอกสารใน
ระบบวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๖  นั้น 

เมื่อสิ้นสุดระยะเวลาการยื่นเอกสาร ปรากฏว่า มีผู้มายื่นเอกสารโครงการดังกล่าวในระบบ จำนวน ๒